
                                                                                                                        
Nerudova 512/10, 288 02 Nymburk, E-mail: info@ofsnymburk.cz 

Bankovní spojení: FIO banka                                     IČ  22882618                                           Tel.:  325 512 332 

                              č.ú. 2800975227/2010                                                                              

Okresní fotbalový svaz 
Nymburk 

 

 
  Sportovně technická komise 

Zápis č.25/22-23 
 

z jednání konaného v sídle OFS Nymburk, Nerudova 512, dne 18.5.2023 od 15,30 hodin. 
Přítomni: Mašinda, Doubek, Myška, Bosák 
Omluveni: Tangl, Doubek 
Bod č. 1 – došlá pošta  
1.1. SK Velenice – info o nedostavení se k utkání 2022218A2B2507. STK Bere na vědomí.  
Bod č. 2 – kontrola soutěží   
OP muži 24.kolo – bez závad 
3.třída sk.A 24.kolo – bez závad, až na utkání 2022218A2A2407 SK Hořátev – AFK Milčice, kde 
oba VM jak domácích tak hostů nepotvrdili po utkání ZoU. STK ukládá mužstvu SK Hořátev a 
mužstvu AFK Milčice dle RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuty budoupřipsány 
na sběrné faktury klubů.  
3.třída sk.B 24.kolo – bez závad  
4. třída sk.A 24.kolo – bez závad 
4. třída sk.B 24.kolo – bez závad  
Starší dorost sk. o postup 8. kolo - bez závad 
Starší dorost sk. o umístění 9. kolo - bez závad 
Fotbalservis OP st.žáci 24. kolo – bez závad, až na utkání 2022218E1A2404 AFK Semice – 
Všejany/Straky, kde domácí nezajistili RO pitný režim. STK ukládá mužstvu AFK Semice dle 
RMS a SŘ pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu. 
Okresní soutěž st.žáci 7+1 22. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml. žáci sk. o titul 7. kolo – bez závad 
Fotbalservis OP ml.žáci sk. o umístění 7. kolo – bez závad 
Starší přípravka sk. o titul 7. kolo – bez závad, až na utkání 2022218G2B0702 TJ Pátek – AFK 
Semice, které domácí odehráli bez VM. STK ukládá mužstvu TJ Pátek dle RMS a SŘ 
pořádkovou pokutu ve výši Kč 200,-. Pokuta bude připsána na sběrnou fakturu.  
Starší přípravka sk. o umístění 7. kolo – bez závad 
Mladší přípravka sk. o titul 5. kolo – bez závad 
Mladší přípravka sk. o umístění 5. kolo – bez závad 
 
Bod č. 3 – ostatní   
3.1.  změny termínu utkání: 
2022218A3B2507 Sokol Košík – Sokol Vestec, poplatek Kč 200,- Sokol Košík. 
3.2.  Po dohodě STK a KR bude na utkání 2022218A2B2504 FK Dymokury – Sokol Všechlapy 
A použita VEO kamera OFS Nymburk a z utkání bude pořízen videozáznam. Zajistí sekretář 
OFS. 
 
Termín pro odevzdání přihlášek do soutěžního ročníku 2023/2024 stanovuje STK na 
21.6.2023. Zajistí sekretář OFS. 
 
   Zapsal: Myška Roman                                       Karel Mašinda v.r.,  
            předseda STK OFS Nymburk 


